

---

# K/S Windpark Grefrath III

**CVR-nr.: 43736396**

Vestre Boulevard 9  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2024**

---

**Henrik Tange**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K/S Windpark Grefrath III  
Vestre Boulevard 9  
9600 Aars  
e-mailadresse: ht210263@gmail.com  
CVR-nr.: 43736396  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet omfatter drift af 1 vindmølle i Tyskland. Driften er overtaget fra CVR.nr. 31608805. Aktiviteten vedr. således hele 2023.

Årets resultat, underskud, på tkr. -520 er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>2.640.456</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.333.173	-1.333.173
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-396.891</b>	<b>1.307.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-123.360	-118.769
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-520.251</b>	<b>1.188.514</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-520.251</b>	<b>1.188.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-520.251	1.188.514
<b>I alt</b>		<b>-520.251</b>	<b>1.188.514</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.445.134	3.778.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.445.134</b>	<b>3.778.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.445.134</b>	<b>3.778.307</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.709	291.779
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.318.991	15.318.991
Andre tilgodehavender		140.532	29.817
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.872.232</b>	<b>15.640.587</b>
Likvide beholdninger		182.276	180.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.054.508</b>	<b>15.821.240</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.499.642</b>	<b>19.599.547</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		21.404.173	21.404.173
Overført resultat		-4.394.025	-3.873.774
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.010.148</b>	<b>17.530.399</b>
Gæld til banker		1.114.465	1.580.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.029	489.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.489.494</b>	<b>2.069.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.489.494</b>	<b>2.069.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.499.642</b>	<b>19.599.547</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret